Чăваш Республикин Канаш хула администраций(
Х У Ш У
                17.05.2019 № 510
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2019 № 510
г. Канаш

В соответствии с пунктом 6.1. Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Канаш Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 16.11.2016 №19/6:

          1.Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Канаш Чувашской Республики, утвержденный распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 18.11.2016 №918 (с изменениями от 20.09.2017 №962; от 27.04.2018 №377, от 07.06.2018 №127, от 14.11.2018 №1002) следующее изменение:

          1.1 Вывести из состава: Васильева Е.В.;

          1.2 Ввести в состав:

                Кисина С.О.  – управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики, секретарь комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                                    В.Н. Михайлов